UBT - Higher Education Institution - Faculty: English Language / Year-1 BA
Academicyear 2025/2026 - Time Table
Summer Semester_BA_2025/2026

09:00-10:30 Shkathtési té gjuhés angleze Il (L) Dr. Sc. Luiza Zeqiri

11:00-12:30 Shkathtési té gjuhés angleze Il (U) Dr. Sc. Luiza Zegqiri
= 12:40-14:10 Letérsi Britanike Il (L) Dr. Sc. Halil Bashota
g 14:30-16:00
2 [ 16:10-17:40 1104

09:00-10:30 Fonetiké dhe fonologji (L) Dr. Sc. Eglantina Bilalli

11:00-12:30 Fonetiké dhe fonologji (U) Dr. Sc. Eglantina Bilalli
12:40-14:10 1313 | Shkrim akademik (L) Dr. Sc. Alma Lama
_fgv 14:30-16:00 Psikologji e gjuhés dhe komunikimit (L) Dr. Sc. Fatbardha Qehaja-Osmani
g 16:10-17:40

- 09:00-10:30 Gjuhé angleze pér biznes dhe ekonomi (L) Dr. Sc. Donjeté Latifaj
-§ 11:00-12:30 Sintaksé e gjuhés shqipe (L) Dr. Sc. Xhevahire Millaku
é 12:40-14:10 1301 | Sintaksé e gjuhés shqipe (U) Dr. Sc. Xhevahire Millaku
g 14:30-16:00

16:10-17:40

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

Thursday

16:10-17:40

09:00-10:30

11:00-12:30

Friday

12:40-14:10




14:30-16:00
16:10-17:40




